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Mali turyści z Dwujęzycznego Żłobka i Przedszkola „Kreatywne Nutki” to pierwsi w

Polsce posiadacze oficjalnej odznaki „Ścieżka Stara”. Akcja została zorganizowana

przez Oddział Międzyszkolny PTTK. 

- Nasze przedszkolaki zasłużyły sobie w pełni na to wyróżnienie odwiedzając

wszystkie ciężarówki tworzące edukacyjną „Ścieżkę Stara”. Dzieciaki z

„Kreatywnych Nutek” o legendzie motoryzacyjnej ze Starachowic wiedzą naprawdę

dużo. Teraz są jeszcze fachowcami ze starachowickiej ścieżki promocyjnej. Młodzi

fani motoryzacji i turystyki wiedzą doskonale o tym, że ścieżkę tworzy 9

samochodów i znają lokalizację każdego z nich - podkreślił Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek, który wspólnie z przedstawicielami Oddziału

Międzyszkolnego PTTK wręczył pamiątkowe wyróżnienie.
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Na pytanie o ulubionego Stara głosy dzieciaków są już podzielone. Do ich faworytów

należą samochód wojskowy, koparka oraz strażacki.

- Gratulacje dla dzieciaków za turystyczną pasję. Dziękuję starachowickiemu

Oddziałowi Międzyszkolnego PTTK za super akcją promocyjną. Starachowickie

szkoły, przedszkolaków i mieszkańców zapraszam do turystycznej aktywności,

kontaktu z PTTK i udziału w licznych imprezach turystycznych, w tym możliwości

zdobycia tej okazałej odznaki - dodał Prezydent Materek. 
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Do gratulacji dla przedszkolaków dołączyli się również przedstawiciele Oddziału

Międyszkolnego PTTK. 
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- Wielkie Brawa i gratulacje dla Dwujęzyczny Żłobek i Przedszkole "Kreatywne

Nutki". To pierwsze przedszkole, które zdobyło Odznakę "Ścieżka Stara". Brawa dla

kadry, która tak pięknie przygotowała dzieci w terenie oraz w placówce utrwalając

zdobytą wiedzę. Od września ruszamy z ofertą dla przedszkoli i szkół - podkreślają

miłosnicy turystyki. 

Phoca PDF



Bezpieczeństwo

Published: Tuesday, 23 July 2024 08:06

Hits: 55925

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

